
~ CÂMARA I.EGISLATIVA 00 mSTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° ~J:O ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Exonerar JARDEL JOSÉ LOPES, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José Maninha,
e devolver o servidor ao órgão de origem.

Publique-se e registre-se.

Brasília, <:\l..b de ~"'~ de 1999

..1....-6'í~~#.'n~
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7(11186-91111 ~ Brasília - DF


